E D I T A L

                     A  COMISSÃO  ELEITORAL  REPRESENTATIVA  DE
ENTIDADES  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA  –  ANDES,  APG,  DCE  e  SINTUFSC,  criada  pela
Portaria nº. 001/COMELEUFSC/2015, no uso de suas atribuições e
de acordo com o disposto na Resolução nº.01/COMELEUFSC/2015,
de 12 de agosto de 2015, TORNA PÚBLICO que, estão inscritas as
seguintes chapas:

Reitor: Cláudio José Amante
Vice-Reitor: Rogério Cid Bastos

Reitor: Edson Roberto De Pieri
Vice-Reitor: Carlos Alberto Marques

Reitor: Irineu Manoel de Souza
Vice-Reitor: Mônica Aparecida Aguiar dos Santos

 Reitor: Luis Carlos Cancellier de Olivo
Vice-Reitor: Alacoque Lorenzini Erdmann

Reitor: Roselane Neckel
Vice-Reitor: Lúcia Helena Martins Pacheco

De  acordo  com  o  Art.  12  da  Resolução  nº
001/COMELEUFSC/2015, do pedido de inscrição caberá, no prazo de 2
(dois) dias úteis, a contar da publicação do edital no mural da Secretaria
da  Comissão  Eleitoral,  impugnação  articulada  por  parte  de  um
candidato, ou seu representante, à Comissão Eleitoral.

Florianópolis, 27 de agosto de 2015.

COMISSÃO ELEITORAL DE ENTIDADES REPRESENTATIVAS DA
UFSC

	E D I T A L
	A COMISSÃO ELEITORAL REPRESENTATIVA DE ENTIDADES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA – ANDES, APG, DCE e SINTUFSC, criada pela Portaria nº. 001/COMELEUFSC/2015, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto na Resolução nº.01/COMELEUFSC/2015, de 12 de agosto de 2015, TORNA PÚBLICO que, estão inscritas as seguintes chapas: